Succumbendo. Pro qui bus quidem videtur vel videtur non promisso ad
 solvendam succumbas ac ratione puniti et promissis non comple-
 ta complenda. Scilicet eius memorata Regni Castre Barbarie
 sancta Stanicka vel eius succedens ad istam memoratam
 Partem vel eius succedens ad officium Castre Capitan Cameracensis
 Podolie et una res per supra sed quod ad reddere spectat nequa-
 ce semper in pino Partem semel tanquam perem pino stare
 rini parere respondere videtur vel radia ptaeta lueri
 Inscrubi ptaeta satisfacere ac omne iudicium parti debet tunc
 ne huius ptaeta se ac suis succedens ad eum omnia visent et obsequia ptaeta
 tibus illum semel ptaeta ptaeta ptaeta et alios omnes et
 adde consequentes Causas eiusdem semel semper perem ptaeta
 vera infirmitate ptaeta maiori minoritate succedens Legatus iura
 vel eum Regnum semel munitur ad munitur ad cuiusmodi vel
 alys qui bus dicitur huius et legatus munitur non differens
 ad quietudinem vel ptaeta semel officij ptaeta Castre ptaeta
 cancell Cameracensis Podolie dilacionem tibi non recipi
 cedo et. Reliqua tenentur et ptaeta vray de finem.

Parul Stadnicka Quictal

Comparens personaliter coram officio et Actis presentis Capitan Capitan
 tan Premissis. Sensus Stanicka Parul tan mente et vray
 re eius in semel dicitur tunc Jurisdictionibus suis qui huius ptaeta
 ptaeta et competat reddendo Presenti et iudicium Castre Capitan
 munitur quod Actum ptaeta ataret et non succedens ac bonis suis
 ptaeta omnibus totaliter et plenarie iuris ptaeta atqz munitur ptaeta
 libere jubet ac ptaeta captaet respondit. Quia ipse Stanicka Parul
 nam Constantiam de Emaj olim Stanicka Andree de Emigrod Stanicka
 chii Poillavins Terre Stanicka. Conventu relicta viduam Crupp
 sceros de huius Stanicka millium Floren. Poloni tibi regnum ptaeta